Sjoloppet 2018

Resultat Distans, Sprint och Barn/Familj
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Sprint Herr
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Ola Lagerstrom Robin Leandersson
Jon Hilander Simon Grunditz

David Kordel Peter Axeborn

Oskar Wijk Martin Olander

Knut Ander Joakim Perani

Lukas Josefsson Thomas Abrahamsson
Mattias Falk Johan Gustafsson
Stefan Svensson Johan Sahlin
Anders Gredin Jimmy Rosander
Martin Granat Jakob Norrbohm
Fredrik Cederqvist Filip Johansson
Morgan Miledal Fredrik Ottosson
Peter Thure Peter Andersson

Linus Hessel Tobias Berntsson
Bjorn Pettersson Hakan Linder
Stefan Quick Magnus Nilsson

Per Turegard Martin Kling

Niklas Zar Lars Ekstrém

Henrik Olsson Daniel Skoogh

Erika Gren Nanna Bergendahl

Hanna Carmvall Sofie Nielsen

Ase Méller Linda Wolfgang

Petra Frank Karin Rolofsson

Renée Lowhagen Olivia Stalebrink
Lotta Flink Oskarsson Veronica Miledal
Maria Larsson Sofie Cedergvist

Maria Mattsson Linnéa Kullman

Daniel Liljedahl Asa Eriksson
André Falt Linnea Olausson

Martin Hageberg Ulrika Eriksson
Kina Hoglund Anders Hoglund
Johanna Holmberg Lars Holmberg
Henrik Larsson Sanna Wilborg
Erika Lindeblad Adam Nilfors
Carolina Ho6ij Roger Ronningen
Mattias Hagerstrand Ida Enstedt
Mikael Morin Pernilla Isaksson

Torbjorn Pettersson Maria Wallén

Kristin Nordqvist Fredrik Svensson
Johan Daun Ulrika Hotopp

Joakim Karlsson Jennie Bjurgren
Fredrik Frisell Linda Olsson

Mattias Ekroth Maria Ekroth
Rasmus Stjernberg Emma Bjork
Magnus Myhrborg Johanna Froode

Philip Jonasson Martin Joehlson
Christrian Kirchberger Johan Thor
Erik Rosenqvist Daniel Westman
Linus Ericssson Niklas Ramstréom

Jonas Sandstrom Rickard Bobben Gustavsson

Simon Gottfridsson Tony Goransson
Pontus Lindqvist Daniel Bergman
Bjorn Reynisson Anders Oliv

Fredrik Hallberg Mattias Petersson
Petter Holm Oskar Térnebrant
Joachim Felix Johan Jonsson
Marcus Sandahl Martin Erixon

Lag

Team Stromgren

Hitz

Team Sportlala

Team Wijk/Olander
Akersberga Spring
Stenungsundsloparna
Johan och Falk

Team SS

Xamera

Team JaMa
Karlshamns SK Triathlon
Team Kyrkviken

Team Peter

Backseda sim & spring
Bjornen & Krakan
Jobzone

1337 Beginners

Niklas & Lars

Murphys lag

BK Badjavlar

Team F

Team Ubuntu

Lubba Varberg
Léwhagen/Stalebrink
Njutningsidrottarna
Team 2xu Islandchallege
Linnéa Kullman

racepaddle.com
Primalcoaching powered by kalas
sportswear

Team Swim-run.se
Highlander

Team Kustjagaren
Kusttranarswimrun Team
Sjostjarnorna

Team RoOnningen/Haij
Team Fenix

Team T&M

Team Loftahammar Endurance Day

Superteamet

Team ToppDaun

Slamkryparna fran Norrahammar
Team Olsell

Team Ekroth

Storsjoodjuren

Sportlala.se

Team Swimsick
Team Trifit

Mudrats

IK NocOut.se

Eksjo Motorcentrum
Emmas pojkar
Team AkessonBerg
Team ReyOliv
Team listiga ravarna
Holtor

Munson & McCracken
team go for it

Rolandsdamm

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
n/a

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
00:20:59
n/a
n/a
n/a
00:22:28
n/a

LA

Svansjon

n/a
01:31:38
01:31:58
01:36:10
01:31:55

n/a
01:38:04
01:37:56
01:40:22
01:44:03
01:41:24
01:47:10
01:47:55
01:49:33
01:52:53

n/a
01:55:15
02:00:59
01:58:25

01:40:19
01:46:15
01:49:17
n/a
n/a
02:01:17
02:01:52
02:06:18

n/a
01:33:19

n/a
n/a
01:41:06
01:39:49
n/a
01:42:22
n/a
01:47:06

01:46:35

01:45:13
n/a
01:49:37
01:59:35
02:01:57
02:06:46
01:33:53

DLOPPET

Swi/MRUN

Talludden

02:02:11
02:02:06
02:02:12
n/a
02:02:45
02:04:06
02:09:42
02:10:02
02:14:14
n/a
02:15:48
02:22:04
02:23:33
02:26:19
02:31:03
n/a
n/a
n/a
02:40:42

02:13:55
02:23:09
02:26:17
02:29:06
02:49:43
n/a
n/a
n/a

n/a
02:04:47

02:05:03
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

02:17:40

02:22:48

02:22:13

n/a
n/a
02:26:58
02:40:18
n/a
02:52:39
n/a

n/a
n/a
n/a
00:59:53
n/a
01:00:25
n/a
01:05:38
01:.07:17
n/a
01:08:48
01:09:30

Mal

03:03:21
03:04:50
03:05:23
03:08:24
03:09:16
03:12:09
03:15:48
03:16:27
03:23:20
03:28:54
03:31:33
03:32:22
03:33:49
03:46:07
03:51:57
03:58:17
04:04:56
04:09:02
04:11:17

03:19:27
03:37:03
03:40:20
03:44:27
04:11:57
04:14:59
04:17:11
DSQ

03:01:22
03:05:16

03:10:02
03:13:50
03:20:20
03:20:46
03:25:40
03:26:56
03:27:49
03:33:01

03:34:08

03:36:34
03:40:19
03:46:24
04.07:47
04:10:26
04:24:47
DSQ

01:32:16
01:34:34
01:35:03
01:35:10
01:36:45
01:38:49
01:43:10
01:47:04
01:47:42
01:48:44
01:48:59
01:49:40
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Barn / Familj
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129
114
128
126
124
125
117

108
101
113
104
102
109
107
155
112
105
106
111
110

138
146
150
137
149
141
145
151
153
148
139
140
152
147
136
142
135
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Johan Nilsson Ola Gunnarsson

Martin Hedstrém Mikael Karlsson
Lennart Svensson Henrik Damm

Martin Williamsson Stellan Abrahamsson
Andreas Rosvall Daniel Karlsson

Tobias Ekstrom Nils Lindqvist

Tobias Lindbom Lennart Lindbom

Maria Basova Sandra Larsson

Emma Olsson Marie Anderzén

Ellen Sterner Edith Thormalm
Johanna Tyden Anna Jonsson

Maria Lindmark Aniké Komaromi
Fanny karlsson Elin johansson
Daniela Danneman Michaela Danneman
Helena Malmeling Martina Lofstrand
Stina Eriksson Veronica Bogren

Tina Evertsson Lovisa Persson
Malena Bjorner Charlotte Schmidt
Marie Eriksson Therese Eriksson
Johanna Erneholt Camilla Carlsson

Conny Enell Johanna Lundgren

Tobias Bredhammar Maria Bredhammar
Bjorn Svensson Emma Sundlof

Joakim Lundqvist Marika Lundqvist

Moa Stahl Jonas Stahl

Anders Svensson Lina Svensson

Johan Johansson Emmelie Axelsson

Linus Hellerstedt Emma Hellerstedt Enestrom

Lars Hagelberg Elisabeth Hagelberg
Hanna lindbom Johan lindbom
Anna Ericson Jesper Karlsson
Gunilla Hurtig Magnus Larsson
Martin Gunnarssn Anoush Shahraki
Thea Laurén Erik Palmquist

Helene Carlsson Ulf Carlsson
Anna-Pia Skoog Glenn Lunell

Asa Cederlof Roger Cederlof

Pelle Karlsson Lisa Karlsson

David Ander Knut Ander

Frida Holgersson Leonie Specht
Julia Abaji Meja Nyberg

Marten Skog Bianca Skog
Emmelie Axelsson Tyra Johansson
Ludwig Wiberg Daniel Wiberg
Anna Turegard Linnea Turegard
Milton Quick Magdalena Gornicka
Jennie Karlsson Tilda Edvardsson

Team Jola
M&M

Team Qvarnarp
Buskskvattarna
Botten upp
Analfabeterna
L70

SWE-UKR

Lag MariEmma
Eddan & Sterre
TM utbildning
Gammel Gaddorna
Sjohastarna
Team Danneman
Team SKaret
Eriksson/Bogren
Lutra Dam

Team Malottie
Moder Therese
Jo vi can

JustForFun

Baks & Co

Team Narkos

Ankaret

Moa och hennes pappa
Smalandslappar

Beer Runners

Kalvesta Knicks

Vi anmalde oss sist
Lindboms

Atr&varda Arsta Athletix
Tantvark och Gubbgnall
Team Falafel

PQTL

Kapelles Delfiner

Team LuSk

Cederlof

Bastisarna

Anderna

Piff och Puffs simteam
Team Ju & Me
Skogarna

Blue Swimmers
Wibergs

Team Turegard
Milleman
Superstjarnorna

00:22:02
n/a
00:23:50
00:23:38
00:23:02
00:24:54
n/a

00:19:41
n/a
00:20:53
n/a
00:23:26
00:24:49
00:23:58
00:22:30
00:25:56
00:24:03
n/a
00:27:47
00:28:09

n/a
00:23:01
00:22:33
00:22:58

n/a
00:23:28

n/a
00:23:31

n/a

n/a

n/a
00:24:47

n/a

n/a
00:25:52

n/a
00:26:34

01:11:42
01:10:13
01:11:33
01:11:31
01:10:49
n/a
01:19:53

01:00:31
n/a
01:02:31
01:05:44
01:10:10
01:12:37
n/a
n/a
01:16:22
01:16:12
n/a
01:22:44
01:27:46

n/a
n/a
n/a
n/a
01:06:46
01:10:16
n/a
01:11:28
n/a
01:10:05
01:12:00
01:12:35
n/a
01:13:54
01:17:38
01:19:49
n/a

01:50:45
01:51:59
01:53:36
01:53:55
01:53:58
01:57:28
02:13:22

01:38:11
01:38:54
01:39:48
01:45:44
01:51:25
01:53:08
01:56:40
02:01:45
02:02:12
02:05:27
02:07:42
02:15:25
02:25:31

01:40:52
01:45:25
01:46:04
01:49:59
01:50:16
01:50:36
01:50:57
01:52:34
01:52:41
01:52:53
01:54:40
01:55:37
01:55:46
01:59:04
02:03:46
02:09:01
02:09:25

11:28:29
12:27:29
13:20:45
13:58:46
14:10:17
14:22:01
15:04:42
15:35:26
16:30:35
17:10:23



